

## OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

**NAŠE ZNAČKA:** 112 Si 17/2019

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:** Mgr. Bauerová

**DNE:** 20. února 2019

Vážený pan

**ŽADATEL:** 

Vážený pane bakaláři,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zasílám požadované informace:

1. Celkový počet trestních věcí rozhodovaných senátem v předmětném období – 460.
- 2.+3.+4. Tyto informace jsou bohužel z našeho informačního systému nedohledatelné, resp. předběžné projednání obžaloby jako zapsaný druh jednání dle jednacího kalendáře nebyl dohledán, kdy k předběžnému projednání obžaloby dochází zpravidla bez nařízeného veřejného zasedání a pokud došlo v některé trestní věci k předběžnému projednání obžaloby ve veřejném zasedání, tak tato informace je opět z informačního systému nezjistitelná a musela by se zkontrolovat (prostudovat) každá jednotlivá věc (spisová značka) zvlášť.
5. Podle § 188 trestního řádu byla učiněna rozhodnutí dle odstavce 1 písmeno a), b), c), e) a f), rozhodnutí dle § 188 odstavec 1 písmeno e) trestního řádu bylo učiněno v předmětném období celkem ve 20 věcech.

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová  
asistent soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Veronika Šolcová.

Úřední hodiny:  
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.  
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.